|.C."S. Giov. Bosco - De Carolis" - San Marco in Lamis - Protocollo numero 0005164/2024 del 09/09/2024 alle ore 12:14:42

** ) *t
* %
w &
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIOVANNI BOSCO - F. DE CAROLIS” -
Via Dante Alighieri, 20 - 71014 San Marco in Lamis (FG)
Tel./Fax: 0882-831006 - C.F. 84002010712 — C.M. FGIC848005 — C.U.F. UFOZJ!
email: fgic848005@istruzione.it - pec fgic848005@pec.istruzione.it
sito web: www.icsangiovanniboscodecarolis.edu.it
( 2N Mt it S [ SRS |
Comunicazione di servizio
Anno scolastico 2024-2025
Oggetto Chiusura plessi scolastici e uffici di segreteria giornate prefestive a.s.
2024/2025
Numero D’ordine 9
Data Emissione 09/09/2024

AlPU.S.R. per la Puglia
Direzione Generale di Bari
direzione-puglia@istruzione.it

Al’U.S.T. -

Uff. IX

Ambito Territoriale di Foggia
usp.fg@istruzione. it
Ai Dirigenti Scolastici
Scuole di ogni ordine e grado della provincia di Foggia
scuole.fg@istruzione.it
Al Comune di San Marco in Lamis (FG)
protocollo@pec.comune.sanmarcoinlamis.fq.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Albo - Sito Web - Atti

VISTO l'art. 4, comma 2, del DPR 275/99, “Regolamento recante norme in materia di

autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il calendario scolastico regionale 2024/2025 deliberato dalla Giunta Regionale;

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 05/09/2024;

DISPONE
la chiusura di questa Istituzione scolastica nei seguenti giorni:

24 dicembre 2024 Vigilia di Natale

31 dicembre 2024 Vigilia di Capodanno
19 aprile 2025 Prefestivo

SABATI di luglio (5, 12, 19, 26) e agosto (2, 9, 14, 16, 23) 2025 Prefestivi

Nelle giornate di chiusura il personale ATA usufruira di ferie e/o recuperi.

y

L

= 13 Dirigente Scolastic
»Eroﬂs;f,ﬁntoni

£

[ =R

7

Ao



I.C. "S. Giov. Bosco - De Carolis" - San  Marco in Lamis - Protocollo numero 0005164/2024 del 09/09/2024 alle ore 12:14:42


